
第 19 回 高知 MDCT 研究会 
謹啓  

新緑の候、皆様方には益々ご清祥のことと御喜び申し上げます。 
さて、このたび第 19 回高知 MDCT 研究会を下記の日程で開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 
当番世話人 高知大学医学部附属病院放射線部  沖野 和弘 尾立 隆史 

記 
日  時 ： 令和元年年７月１２日（金） 
       世話人会 １８:４５～ 研究会 １９：００～ 
場  所 ： 高知医療センター「くろしおホール」  
           高知市池 2125 番地－1 TEL 088-837-3000 
会  費 :  500 円（今回より参加費を頂きます）                         

 

司 会  

高 知大 学医 学部 附属 病院 放射 線部  尾 立 隆史  

 

【講演】 

 

「画像工学―MTF と NPS-」  

  「CT の被ばく線量について」 
 

高知大学医学部附属病院放射線部 

沖野 和弘 先生 

 
 

 

代 表 世 話 人  高 知 大 学  沖 野  和 弘   尾 立  隆 史  

世  話  人   も み の き 病 院    山 中 こ ず 恵  近 森 病 院  三 浦  嵩 史   谷 脇  貴 博      

 高 知 医 療 セ ン タ ー   保 川  幸 稔  和 田  佳 晃   細 木 病 院  池 上  智 仁  

高 知 赤 十 字 病 院    小 松  克 也   国 立 高 知 病 院  狩 俣  昌 平   

 

＊ X 線 CT 認 定 技 師 認 定 単 位 ： 講 師 1 単 位 ・ 参 加 者 1 単 位  

＊ 日 本 救 急 撮 影 技 師 認 定 単 位 ： 講 師 5 単 位 ・ 参 加 者 2 単 位  

＊ 肺 が ん CT 認 定 機 構 ： 参 加 者 ： 5 単 位            に つ い て 申 請 中 で す 。  

 

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の 

提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共   催 高知 MDCT 研究会 第一三共株式会社 


